

中信出版集团股份有限公司

公司章程

修订对照表

(2021年6月修订)

序号	修订前	修订后
1	<p>第十四条 经依法登记，公司的经营范围为：经营互联网信息服务不含新闻、出版、教育、医疗保健、药品和医疗器械、电子公告服务；围绕中信公司业务，出版金融贸易、生产技术方面的图书，以及围绕国际市场的发展趋向，出版介绍国际经济发展、国际市场预测的图书；图书、报纸、期刊、电子出版物、音像制品批发、零售、网上销售；财经、文化、生活类电子出版物出版；出版财经、文化、生活类音像制品；同本公司出版范围一致的互联网图书、手机图书出版。设计、制作图书广告，利用本出版社出版的图书发布广告；办公用品、百货、工艺美术品、电子产品的销售；承办展览展示；会议服务；营销策划；管理咨询；社会经济咨询；演出经纪。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）</p>	<p>第十四条 经依法登记，公司的经营范围为：经营互联网信息服务不含新闻、出版、教育、医疗保健、药品和医疗器械、电子公告服务；围绕中信公司业务，出版金融贸易、生产技术方面的图书，以及围绕国际市场的发展趋向，出版介绍国际经济发展、国际市场预测的图书；图书、报纸、期刊、电子出版物、音像制品批发、零售、网上销售；财经、文化、生活类电子出版物出版；出版财经、文化、生活类音像制品；同本公司出版范围一致的互联网图书、手机图书出版。设计、制作图书广告，利用本出版社出版的图书发布广告；办公用品、百货、工艺美术品、电子产品的销售；承办展览展示；会议服务；营销策划；管理咨询；社会经济咨询；演出经纪；广播电视节目制作经营；信息网络传播视听节目。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）</p>

除上述修订外，《公司章程》其他内容不变。本次修订《公司章程》事项尚需提交公司股东大会审议。

中信出版集团股份有限公司董事会

2021年6月8日